
Российская Федерация 

Окружной Совет депутатов города Калининграда 

(пятого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28 сентября 2011 г.                                                                                                     №  

313                                                                                                                      

г. Калининград 

 

О внесении изменения в решение 

окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 28.04.2010 № 111 «О 

внесении дополнений в Методику 

определения арендной платы за нежилые 

здания (помещения) муниципальной 

собственности в г. Калининграде, 

утверждённую решением городского 

Совета  города  Калининграда от 

17.09.1997 № 233 (в редакции 

последующих решений)»  

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы  администрации, председателя 

комитета муниципального имущества и земельных ресурсов Зуева А.И., председателя 

комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной 

собственности – заместителя председателя окружного Совета депутатов города 

Калининграда Колесника А.И. о внесении изменения в решение окружного Совета 

депутатов города Калининграда от 28.04.2010 № 111 «О внесении дополнений в Методику 

определения арендной платы за нежилые здания (помещения) муниципальной 

собственности в                         г. Калининграде, утверждённую решением городского 

Совета города Калининграда от 17.09.1997 № 233 (в редакции последующих решений)», 

окружной Совет 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1.  Внести изменение  в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 

28.04.2010  № 111 «О внесении дополнений в Методику определения арендной 

платы за нежилые здания (помещения) муниципальной собственности в г. 

Калининграде, утверждённую решением городского Совета города Калининграда от 

17.09.1997               № 233 (в редакции последующих решений)»: 

  в пункте 1 дефисе 1  слова  «встроенные гаражи – 0,5» заменить словами 

«встроенные и отдельно стоящие гаражи - 0,5».  

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Колесник А.И.). 

 

 

 

Глава городского  округа                                                                                   А.Г. Ярошук  


